«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

Комитет здравоохранения Волгоградской области
Государственное учреждение здравоохранения

ПРИКАЗ

«30» ноября 2018г. №621

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА АНТИКОРРУПЦИОННЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ В ГУЗ «КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28 НА

2019 ГОД»

Во исполнение постановления Губернатора Волгоградской области от
11.09.2018 №622 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в
Волгоградской области на 2018-2020 год», приказа комитета здравоохранения
Волгоградской области №3156 от 10.10.2018 «Об утверждении Программы
противодействия коррупции в комитете здравоохранения Волгоградской области
на 2018-2020 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Юрисконсульту Алексенко Е.П. разработать план антикоррупционных
мероприятий в ГУЗ «Клиническая поликлиника №28» на 2019г.
2. Юрисконсульту Алексенко Е.П. ознакомить с планом антикоррупционных
мероприятий в ГУЗ «Клиническая поликлиника №28» на 2019г. всех
участвующих в плане сотрудников.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Е.А. Титова